記入例

肥料登録事項変更届

                        令和○○年○○月○○日

 岡 山 県 知 事   殿

                      （〒700-8570）

                  住 所 岡山市北区内山下 2-4-6

                  氏 名 有限会社 岡山県庁産業

                      代表取締役 岡山 次郎

 下記のとおり登録事項に変更を生じたので、肥料の品質の確保等に関する法律第

１３条第１項の規定により届け出ます。

記

 登録番号

 肥料の種類

 肥料の名称

変更した

年月日

変更した

事   項

変更した

理   由

岡山県

第○○〇号

混合有機質

肥料

桃太郎特号

令和○○年

〇月○○日

代表取締役の

変更

(新)岡山次郎

(旧)岡山太郎

役員交代のた

め

岡山県

第△△△号

魚かす粉末

桃太郎２号

同上

同上

同上

① 直接、県担当者に提出
する場合は提出する日
付を、また郵送する場合
は投函する日付を記入
してください。

② 個人の場合は、住所及び氏名を記入。
法人の場合は、本社住所及び法人名、

代表者名を記入。
（※法人化していない任意団体は個人
扱いとなります。）

③ 登録証どおりに記入してください。
今回の変更に該当するすべての岡

山県登録肥料を記入してください。
④ 新旧分かるように記入。
・法人の場合は代表者の氏名
・生産する事業場の名称及び所在地
・保管する施設の所在地
の変更した事項を記入。

  代表者氏名の変更の場合は、登記簿
等の変更した事項を証明できる書類を
添付

特殊肥料、指定混合肥料、肥料販売業
等の届出も提出している場合で、今回の
変更事項がそれぞれの変更届出事項に
該当する場合は、あわせて、各届出の変
更も忘れずに行ってください。